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“Alban Sport” Sh.P.K.
NUIS K417210190

Rr. “Gjergj Legisi”, Ish NUB,

Lapraké, Tirané

VENDIM

1

b

RT. T

TE
“ALBAN SPORT" SH.F K.

Sot mé daté G_'r‘l'.ﬂg'.iﬂli (dy mijé e dymbédhjeté) Z. FPajtim Mege, shtetas shqiptar lindur né
Tepelen&, Shqipéri me daté 28.11.1953, me banim Rr. “Kongresi i Manastirit”, nr. 206, Hyrja 2, Ap.
48, Tirane, Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr. 028374516, Ortak i Vetém i shogérisé “Alban
Sport” Sh.P.K. nje shogéri e regjistruar prané Regjistrin Tregtar me vendimin nr. 31588, daté
12.05.2004 te Gjykatés se Rrethit Gjvqésor Tirane, me NIPT nr. K417210190, me seli né adresén: Rr.
Gjergj Legisi, Ish - UNB,Tirané, Shqipéri), né pérputhje Ligjin 9901 “Pér tregtarét dhe shoqérité

tregtare”, daté 14.

04.2008, dhe me parashikimet e Statutit,

VENDOSI:

1. Te miratoje transferimin e 1.500,00 (njé mijé e peséqind) aksione te zakonshme me té
drejté vote té kapitalit té€ shoqérisé “Klubi Spdr;tiv Kastrioti” Sh.A, me vlere nominale prej
1.500,00 Euro (njé mijé e peséqgind Furo) pér aksion, té zotéruara nga shogéria ALBAN
SPORT Sh.P.K. tek “Klubi Sportiv Kastrioti” Sh.A., t& cilat pérbéjné 75% té kapitalit
aksionar té regjistruar té shogérisé Klubi Sportiv Kastrioti Sh.a, — tek Blerési: Z, Artan
Djala, shtetas shgiptar, lindur me 14/06/1972, né Shen Koll, Lezhé , madhore dhe me zotési
té ploté pér té vepruar, me dokument identifikimi pasaporté nr. H20614160E;

2. Te emérojé dhe autorizojé Z. Arjan Cela, shtetas shqiptar, lindur né Tirangé, mé 12.06.1961,
me banim né Rr. “Sh. Dishnica”, Tirané, Shaipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr.

027883754, gé né emér e pér llogari té shoqérisé Alban Sport Sh.P.K.:

a)

“Mtﬂﬂ Spgn“ SELPK‘
NUIS K417210190

te nénshkruaje Marréveshjen pér transferimit té 75% té aksioneve g€ shogéria
“Alban Sport” Sh.p.k. zotéron prané “Klubi Sportiv Kastrioti” Sh.a., transferim i cili
do té kryhet népérmjet shitjes me vleré nominale té aksioneve té "Klubi Sportiv
Kastrioti “sh.a - tek bler&si Z. Arian Djala, shtetas shgiptar, lindur me 14/06/1972,
né Shen koll, Lezhé , madhor dhe me zotési té ploté pér té vepruar, me dokument
identifikimi pasaporté nr. H20614160E

Rr. “Gjergj Legisi" 1sh NUB:

Lapraké, Tirang

b) & ndjeke gjithé
Regjistrit Tregtar shqiptar.
dhe depozitim 1€ QKR te:
aksioneve q& shoggria A
Kastrioti” Shu.A,
Sportiv

] . me s Y transaksioni pran€
procedurat ¢ nfmiswgii:cz:h;ii Regjistrimit (QKR)
m?a}nfr"n%:ndimi té Ortakut t& Vetgm pér shitjen .e
lb.an]l;::::] ¢h. P.K. zotéron tek shogépa lGubl S.‘p;;z
% s ochies pér shitjen e aksioneve té 'shuﬂe.'lﬂse g8 :

dhe té Marreves Wi [ palié té treta Pér pErm‘aus‘.hjEn ]

Kastrioti” Shaa., & dhe te ii) autorizo)

ragrave té megiperme.

Ortaku i Vetém i “ Alban Sport’ Sh.P.K.




REPUBLIKA E SHQIPERISE AR U hiw e b
DHOMA E NOTEREVE TIRANE PRt i
Nr. _/ /00 ERep. 'I
Nr. _350Y Kol

MARREVESHJE SHITJE AKSIONESH

Sot né Tirané, mé date L5 / _QQ_;’ZG]E, para meje 'Noiﬁgilfl !%!%NEI z!HEELEGUne seli ne
Eﬂ’ ,r‘ELF,f t ﬂ;.f-r?’ﬁrfé?&" Tirane, Shqipéri, u paraqgiten palét e méposhtme:

* *ALBAN SPORT" Sh.p.k, regjistruar né Gjykatén e Tiranés me nr. Vendimi 31588, dt.
12.05.2004, dhe NIPT: K417210190 .e pérfagésuar nga administratori Z. Arjan Cela ,
shtetas shgiptar, lindur né Tirané mé 12.06.1961, me banim prané Rr. “Sh. Dishnica”,
Tirané Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr. 027883754, (ne vijim “Shitési"),

dhe

= ZARTAN DJALA, shtetas shqiptar, lindur me 14/06/1972, né Shenkoll, Lezhé , me
dokument identifikimi pasaporté nr. H20614160E ,madhore dhe me zotési té ploté pér té
vepruar,né cilésine e pérfaqésuesit ligjor te shogérise “Klubi Sportiv Kastrioti” sh.a (ne
vijim “Bler&si”);

Se bashku ne kété Marréveshje referuar si “Palér”.

Fasi verifikova statusin furidik te paléve, uné Noteri konstatova se Palét e mésipérme jané me
zotési te plote juridike dhe pér te vepruar. Me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ata kérkuan
dhe rané dakord me redaktimin e késaj Mastéveshje, ne pérputhje me legjislacionin shqiptar,
sipas kushreve te méposhtme.

Kushte Paraprake

A) Shitési éshté zotérues i 1.500,00 (njé mijé e peséqind) aksione me té drejté vote gé
pérfagésojné 75% té kapitalit aksionar té shogérisé “KLUBI SPORTIV KASTRIOTI" Sh.A.,
(njé shoqéri e themeluar sipas legjislacionit shqiptar, e regjistruar prané regjistrit tregtar
shqiptar mbajtur nga Qéndra Kombétare e Regjistrimit (QKR) mé daté 26.08.2011, me seli
prané Qendér Krujé, rrethi Durrés, Shqipéri, me NUIS L14426201V (né vijim “Klubi
Sportiv Kastrioti”), né pérputhje me ﬂjspuzitat e Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqgérité tregtare” (né vijise “Ligji Tregtar”) dhe né respektim té Statutit té




"Klubit Sportiv Kastrioti, e pérfagésuar nga pérfagésuesi ligjor Z.Arjan Cela .njé shogéri e

U _sé_dfejbés shgiptare e regjistruar prané regjistrit tregtar shqiptar me vendimin nr. 31588 té

Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, daté 12.05.2004, me seli prang Rr. “Gjergj Legisi”,
Ish-UNB, Tirané, Shqipéri, me NUIS:K417210190.(ne vijim “Shogéria”),

B) Shitési déshiron t'i shesé Blerésit 1500 (njémije e peseqind)aksione, te cilat _p%érfaqémjné

D)

75 % {shtafEdhjet e pese pér qind) té kapitalit té regjistruar té Shogérisé,sipas Vendimir
date 04/09/2012 ,Oreakut té vetém té shogérisé “Alban Sport” sh.p.k,

Blerési déshiron te blejé nga Shitési te gjitha aksionet ge Shitési zotéron ne Shogéri, té
barabarta me 1500 aksione , te cilat pérfagésojné 75 % (shtatedhjet e pese pér qind) te
kapitalit themelor te Shogérisé;

Blerési ka kryer te gjitha verifikimet e mundshme lidhur me kuotat ge Shitési zotéron
ne Shogér, si dhe me te drejtat e detyrimet ge burojné prej tyre.

ATEHERE, duke marré parasysh sa mé lart, pér té cilat palét jané dakord e nuk kané

pretendime, palét bien dakord si vijon:

Neni 1
Parashtrimet

o

1.1 Parashtrimet e mésipérme ne kété Marréveshje pérfagésojné arsyet dhe vullnetin e lire

2.1

te Paléve pér sa i pérket nénshkrimit te késaj Marréveshje.

Neni 2
Objekti i Marréveshjes — Kalimi i aksioneve

Duke pranuar afatet dhe kushtet e késaj Kontrate, Shitési i shet Blerésit dhe Blerési blen
prej Shitésit, aksionet e shogérisé “Alban Sport” Sh.p.k gé ajo zotéron tek “Klubi Sportiv
Kastrioti” Sh.a dhe ¢do té drejté qé buron prej tyre, té lira nga ¢do lloj barre e kufizimi,
pér njé sasi te barabarte me 1.500.(nje mije e peseqind) aksione, me té drejté vote.
(“Aksionet e Shitura”) qé pérfagésojné 75% te kapitalit themelor t& Shoggrisé.




2.2 Kalimi i pronésise mbi aksionet gé do té transferohen nga shitési tek blerési do té
konsiderohet i kryer né datén e nénshkrirnit té késaj marréveshje nga palét, dhe kryhet
_né_'.,'-ééiputhje me té gjithé ligiet dhe rregulloret e zbatueshme né Republikén e

'Sl"lqlpelnse

A L2
e
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Neni 3
Cmiimi i Shitjes

3.1 Blerési, do ti paguajé Shitsit pér Aksionet e Shitura, sipas kushteve dhe afateve t& késaj
kontrate, ¢cmimin total te shitjes prej 1.500.00 (njemije e pese gind Euro) (“Gmimi i
Shitjes") qé pérfagéson njé cmim prej 1 Euro / aksion(nje) Euro pér secilin aksion.

3.2 Cmimi i Shitjes do te paguhet nga Blerési né favor té Shitésit, me lidhjen e késaj

Marréveshje jashté késaj zyre noteriale.

Neni 4
Shpenzime
4.1 Taksat, tatimet dhe shpenzimet qé lindin dhe rrjedhin nga kjo Marréveshje do te
paguhen nga Bleresi.

MNeni 5
Deklarime dhe Garanci

5.1 Shitési deklaron dhe garanton Blerésin si vijon:

(a) Shitési zotéron Aksionet e Shitura te lira nga ¢do barre siguruese, peng, hipoteke,
garanci pagese, barre mbi interesat, kufizim, opsion, e drejte parablerje, pretendim,
prokure, detyrim vote apo marréveshje tjetér ne lidhje me votat, opsion blerje apo
angazhime te tjera te ¢do lloji (secila me poshté “Barre”).




(b) Aksionet .e Sl;imra nga Shitési ne pérputhje me kété Marréveshje, kur te
transfemh_é_n tek Blerési sipas késaj Marréveshje, do te jene te lira nga ¢do Barre dhe
te regjistrudra rregullisht ne emrin e Blerésit ne Regjistrin e Shogérisé.

(c) Nénahiétiﬁai?:-"i késaj Marréveshje dhe plotésimi nga Shitési i kushteve dhe
dispozitave te késaj Marréveshje e, nuk jané ne kundérshtim ose nuk pérbéjné
shkelje te ndonjé kushti apo dispozite te: (i) Aktit te Themelimit ose te Statutit, ose
te rregulloreve te tjera te Shitésit, ose Shoqérisé, (ii) ndonjé gjykimi, urdhri,
vendimi gjyaésor, dekreti, ose vencimi te gdo gjykate apo autoriteti shtetéror,
vendas apo te huaj subjekt i te cilit &hté ky Shités apo Shogéria, (iii) ndonjé
marréveshje, licence, ose angazhimi ne te cilia ky Shités apo Shogéria éshté pale, qe
do te cenonte aftésing e kétij Shitési pér te nénshkruar apo pérmbushur detyrimet
ge rriedhin nga Kontrata ose (iv) me ligjin e zbatueshém.

(d) Nénshkrimi, dorézimi dhe pérmbushja e Marréveshjes nuk do (a) tu japé te tretéve
ndonjé te drejte, pérfshire te drejtén e zgjidhjes, anulimit apo pérshpejtimit te
zgjidhjes, ne lidhje me ¢do marréveshje, Marréveshje apo detyrim te cituar ne kété

paragraf ose (b te kérkojé miratimin apo aprovimin & ndonjé personi apo organi.

(e) Asnjé garanci, deklarim apo marréveshje e pércaktuar né kété nen nuk do te
interpretohet si kufizuese ne ndonjé ményré garanci, deklarime apo marréveshje te

tjera te kryera nga Shitési. o
Neni 6
Zgjidhja

6.1 Kjo Marréveshje mund té zgjidhet vetém me miratimin me shkrim t& Paléve.

MNeni 7
Forca Madhore

7.1 Mospérmbushja e detyrimeve te késaj Marréveshje nga ana e njérés prej paléve nuk do
te konsiderchet si shkelje e késaj Marréveshje pér sa kohe kjo mospérmbushje vien si
pasoje e njé ngjarje te konsideruar Force Madhore, ne rastin kur provohet se pala e




7.2

8.1

8.2

8.3

prekur nga kjo ﬂa]_ﬂrjf: fa] ka marre te gjitha masat e arsyeshme parandaluese, si dhe te
gjitha masat e. I}‘EGJOJS}III{E pér te pérmbushur kushtet dhe afatet e késaj marréveshje
dhe (b) ka 1n.fc¢nnuar -palén tjetér ne ményré te menjéhershme pér ndodhjen e késaj
ngjarje. Foree Madhore do te konsiderohet ¢'do urdhér, rregullore, direktive e
qeverise, e shpallur ne formén e ligjiz apo ne tjetér ményré, apo ¢'do lloj sanksioni me
natyre kombétare apo ndérkombétare, trazire kryengritje popullore, lufte (e deklaruar
ose jo), aksione terroriste ose guerrilase te grupeve apo te individéve te vegante, greva
apo shqetésime te tjera te punés te késaj natyre, zjarre, térmete, apo ¢do lloj shkaku
tjetér, qe nuk varet nga vullneti i paléve ose nuk vien si pasoje e neglizhencés se tyre
dhe ge ata nuk kishin mundési ta parashikonin.

Gdo periudhe kohe, brenda se cilés njéra prej paléve, bazuar ne kété Marréveshje, do
te ndérmarré ndonjé veprim, do te zgjatet ne njé ményre te barabarte me periudhén e
kohés ne te cilén pala e kishte te pamundur te vepronte si pasoje e Forcés Madhore.
Ne rastin kur ngjarjet e Forcés Madhore zgjasin pér me shume se 3 muaj rresht Palét
do te jene te lira te zgjidhin ne ményré te njéanshme, pa asnjé penalitet, kété
Marréveshje.

Neni 8
Te ndryshme

Kjo marréveshje rregullohet dhe hartohet ne perputh]E me legjislacionin e Republikés
sé Shqipérisé. Te gjitha mosmarréveshjet ge do te lindin lidhur me kété Marréveshje
do te zgjidhen ne mirékuptim mes paléve, dhe nése nuk arrihet ne mirékuptim

kompetente do te jete Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirane.

Kjo Marréveshje, pérbéné te gjithé marrévesﬁjen midis paléve ne lidhje me géshtjet
objekt te saj. Kjo Marréveshje mund t& ndryshohet vetém népérmijet miratimit me
shkrim nga te gjitha Palét.

Te gjitha njoftimet apo komunikimet sipas késaj Marréveshje, ge duhet tju jepen
paléve ne Marréveshje duhet te béhen me shkrim ose do te dérgohen me faks apo
postohen me poste (letér porosi me kthim pérgjigje).




8.4

Adresa e Shitésit: Adresa e Blerésit

Rr. “Gjergj Legisi” 1, -/ Klubi Sportiv Kastrioti
Ish UNB Laprake = “7 ¢ Rr.Qender Kruje
Tirane, Shqipéri i Durres ,Shqgiperi

Kjo marréveshje nénshkruhet ne 4 (katér) kop,e ne gjuhen shqipe me v_lére te njéjeé

secila.

Uné, Noteri pasi ua lexova me zé te larte paléve kéré Marréveshje dhe u sigurova pér
identitetin e tyre konstatova se ata e gjejné até te rregullt, ne pérputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote dhe Uné i vértetoj nénshkrimet e tyre sipas ligjit.

Per SHIT ESIN
Z. Arjan Gela
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/KLUBI SPORTIV KASTRIOTI SH.A.

Sl

L Sl

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE KLUBI SPORTIV KASTRIOT!I SH.A.

Sot me dale&_korrik 2013, ne seliné e Shogérisé Kiubi Sporiv Kastrioti Sh.a., me adrese
ne Kruje (Durres) dhe Nipt L14426201V, e regjistruar si person juridik me date 26.08.2011. u

mblodh Asambleja e Aksionereve te Shogqérisé, e peifagesuar nga 100% e kapitalit te
shogérisé si vijon:

- Z. Artan Djala, qe zotéron 75% te kapitalit te shoqérisé i vierésuar ne 1500 {njemije e
peseqind) aksione me viere nominale Leke 1000 (njémij&//00) secila:

- Bashkia Kruje e perfagesuar nga Z. Shkelzen Hoxha, qe zotéron 25% te kapitalit te
shoqgérisé i vierésuar ne 500 (peseqind) aksione me viere nominale Leke 1000
(njémijé//00) secila, sipas vendimit te keshillit bashkiak, bashkangjitur:

Rendi | dites.

1. Shitjen e 24% te kapitaiit te Shogerise te zoteruara nga aksioneri Z. Artan Dijala te
barasviershme me 480 aksione me viere nominale 1000 (njemije) Leke secila me
¢mim Leke 480.000 (katerginde tetedhjetemije) tek bleresi Z. Oltion Shehi.

2 . T TS RuTTIT e mng agamm!la T aRSioTiereve ST e §|Eer e

perfagesuar,
VENDOS!

1. Miratimin e shitjes se 24% te kapitalit te Shoqerise te zoteruara nga aksioneri Z.
Artan Djala te barasviershme me 480 aksione me vlere nominale 1000 {njemije)
Leke secila me ¢mim Leke 480.000 (katerginde tetedhjetemije) tek bleresi Z. Oltion
Shehi.

2. Shogeria Klubi Sportiv Kastrioti Sh.a, do kete si ortake:

- Z. Afan Djaia zotérues i 51% te aksioneve te kapitalit te shogérisé, te
barasviefshme me 1020 aksione me vlere nominale Leke 1000 (njemije) secila;
Z. Oltion Shehi zotérues i 24% le aksioneve te kapitalit te shogérisé, te

barasviefshme me 480 aksione, me viere nominale Lgke 1000 (njemijeysecila; -

1




Regjistrimin e k&lij vendimi prané Qendrés Kombétare te Regjistrimit.

Asambleja e ortakeve

Bashkia Kruje Z. Anlan Djaia

Perfagqesuar nga %IL-’” //é c679.\

Z. Shkelzeni—i}n_a\
£ S /
t ?’ H /

(Sop SR O\

Bashkia Kruje zotéruese e 25% te aksioneve te kapitalit te shogériss,

barasviefshme me 500 aksione, me viere nominale Leke 1000 (njemije) secila.

fe




Sot me date ,25 komik 2013, (dy mije e trembedhjete), aksioneret e Shoqgérisé Kiubi Sportiv

REsioN 5.8, e aGTese Ne WIUje (DUiTes) Gne mipt L V. & [SgjisiUar 31 pEIson junidin
me dale 26.08.2011, vendosen te nenshkruajne me vullnetin e tyre te lire dhe te pa vesuar,
kontraten e shithlerjes se aksioneve si me poshté :

PALA SHITESE:

Z. ARTAN DJALA | biri | Ymerit, lindur ne Shenkeoll Lezhe, me 14.06.1972, dhe me banim ne

Tirane, shtetas shqiptar, madhor me zotési te plole juridike pér te vepruar, | identifikuar me leter

njoftim nr. 030318970 | viefshem derl me date 12.12.2020, ne vijim | quajtur Shités.
PALA BLERESE:
Z. Oltion Shehi, | biri | liazit, lindur ne Kruje | datélindjes 13.12.1975 dhe me banim ne Kruje

{Shgiperi), shtetas shqiptar, madhor me zotgsi te plote juridike pérte vepruar, | identifikuar me leter

njoftim nr. 030920325, i viefshem deri me daie 10.04.2021, ne vijim i quajtur blerési.

Parashitruar ge:

- Me vendim te Asamblesé se Aksionareve te Shogqérisé Klubi Sporiv Kastrioli Sh.a. date

22.07.2013, éshié miraluar shilfja e aksioneve nga aksioneti shiles ne masen {olale prej 24% le

kapitalit te shogerise lek blerési £. Oltion Shehi;

Sa me sipér u parashirua éshié pjese integruese e késaj kontrate.

Palét si me sipér me vulinetin e tyre te lire vendosin si vijon:

Neni 1 Objekti kontratés.

Aksioneri 1 Shogerise Kiubi Sportiv Kastrioti Sh.a. vendos ti shese bleresit aksionet si ne vijim.

- £, Artan Djala zoterues | 75% te kapitalit te shogerise te barasviefshme me 1500 aksione, | shet

Z. Oltion Shehi, 24% te kapitalit te shogerise te barasviefshme me 480 aksione, te cilat kane nje

viere nominale ne Leke 1000 (nje mije) secila.

Neni 2 Cmimi dhe pagesa.

2.1 Cmimi i caktuar pér shitjen e aksioneve te shogérisé per te cilin palet bien dakord te shesin

eshie sipas vieres se kapitaiit ne si vijon:

cmimi ne total i shitjes se 24% te kapitalit i barasviefshem me 480 aksione te zoteruara
nga £. Artana Djala eshie ne Leke 480.000 (katergind e tetedhjele mije) tek bleresi Z.
Oltion Shehi;

2.2 Te dy palel si bleresi ashtu dhe shitesi deklarojne se ¢cmimi i shitjies eshite shlyer sipas

marreveshjes midis galeve dhe si pasoje, nuk kane me asnje pretendim ndaj njeri tjetrit.

<




MNeni 3 Pronésia dhe transferimi i aksioneve.

3.1 Pala shitése i garanton palés blerése se aksionet jané te lira nga ¢do detyrim ligjor dhe
financiar ndaj te treteve dhe pér ¢do pretendim ge mund te ngréne le tretel ajo &shié e
gatshme dhe e detyruar e paragitet me kérkesén e palés blerése para gjithé organeve
giygésore dhe administrative pér te mbrojtur te drejtén e lij si pronar i ligishém i kétyre
aksioneve.

3.2 Prongésia e aksioneve | transferchet blerésit ne momentin e nénshkrimit le késaj konlrate
shitblerje. Nga ky moment blerésit i transferohet pronésia e aksioneve dhe si pasoje shogétia
Kiubi Sportiv Kastrioti Sh.a. do te kelé si aksionere palet si vijojné:

Z. Aran Djala zolérues | 51% te aksioneve te kapitaiit te shoggrisé, te barasviefshme
me 1020 aksione me viere nominaie Leke 1000 (njemije) secila;
Z. Oltion Shehi zotérues i 24% tfe aksioneve ie kapitalit te shogérisg, te barasvlefshme
me 480 aksione, me viere nominale Leke 1000 (njemije) secila;
Bashkia Kruje zoléruese e 25% te aksioneve te kapitalit te shogérisé, {e barasviefshme
me 500 aksione, me viere nominale Leke 1000 {(njemije) secila,

Kjo koniraie u hariua ne perputhje me vendimin e Aksionereve date 22.07.2013, akieve e

themelimit te shogérisé dhe ne baze te ligjit n. 9901 date 14.04 2008 “Pé&r Tregtaret dhe Shogérité

Tregtare”.

Sa parashikuar ne dispozitat kontrakiuese te mésipérme, ne pérputhje me nenin 686 te Kodit Civil

Shaiptar.

i bashkangjitet kesaj kontrate edhe ekslrakli | Regjislrit te Barreve Siguruese dateQS:,D?,ED‘E?:.

PALET KONTRAKTUESE

PALA SHITESE PALA ELERESE

feton ()4 Bltiom Lol



Shogeria KLUBI SPORTIV KASTRIOTI sh.a
Selia :Qender .”Kruje”
Regjistruar me
NIPT.L14426201V
Vendim
I ASAMBLESE SE AKSIONERVE

"‘:,! TE SHOQERISE KLUBI SPORTIV KASTRIOTI sh.a
) Date 18.06.2015

W shogerise ,u zhvillua mbledhja e asamblese se aksionerve KLURI SPORTIV

KASTRIOTI sh.a me pjesmarrjen e aksionerve
L.Oltion Shehi ,zoterues I 480 aksioneve »te cilat perfagesojne 24% te kapitalit te shogerise .
2.Artan Djala,zoterues I 1020 aksioneve te cilat perfagesojne 51% te kapitalit te shogerise.
3.Bashkia,Kruje,zoteruese e 500 aksioneve ,te cilat perfagesojne 25% te kapitalit te shogerise
perfagesuar nga zoti Alban Vogli ,me autorim nga Kryetari Bashkise ;kruje,me kete rend
-Emerimin e ri te Keshillit mbikqyres
-Emerimin e administratorit te shogerise .
-Miratimin e shitjes se aksioneve -nepermjet kontrates se shitjeve te aksioneve
Ne perfundim pas shqyrtimit te rendit te dites ,mbeshtetur ne ligjin nr.9723 date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”dhe ligjin nr 9901,date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare “,mbledhje e asamblese se aksioneve,

VENDOSI

1.Shkarkimin e nga anetare te keshillit mbikqyres se anetareve 1.Shkelzen Hoxha,Arben Kumi dhe
Armand Shehu.

Emerimin e keshillit te ri mbikgqyres ,I cili perbehet nga tre anetar ,si me poshte :

-Ban Vathi (kryetar ) nr 028348430 nr personal 160716010H

-Fation Berhami (anetar)nr 024600649 nr personal 1705160071

-Shkelzen Ristami (anetar) nr 028498440 nr personal H50322014J

2. Keshilli Mbikgyres do te ushtroje kompetencat sipas ligjit dhe statutit te shogerise ,per nje

periudhe 3 vjecare,me te drejte rizgjedheje

o —




3.Emerimin e administratorit te ri te shogerise Oition SHEHI, i bm illj zrt Jindur ne Kruje ,me 19. 12.1975
banues ne Kruje, lagja nr 1 Hgm“mfﬁm’? Mat a plotesjuridike dhidipertes
vepruar,mbajtes i leternjoftimit nr.030920325, nr personal HSIZ].EK)OSR i cili do te ushtroje kempetencat
sipas ligjit dhe statutin e shogerise,per nje periudhe 3 vjecare,me te drejte rizgjedhje. :

4.Miratimin e shitjes se aksioneve,sipas kontrates se shntjes se aksioneve.

Autorizohet zoti Oltion SHEHI, te depozitoje kete vendim prane Qendres Kombetare te Regjlstnm:t,per
uar ndryshimet e mesipeYme ne skeden e shogerise.

ASAMBLEJA E ASAIIVIBLESE SE AKSIONEREVE

Oltion SHEHI - Bashkia Kruje Artan DJALA

@@é LN _/( M Perfagesuar me autorizimin nga %7/21/( P2 ;ﬁ/ A Z

Alban VOGLI
VQ{Z
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\Moterite Tirane,me adrese qender Kruje u paraqgiten personalisht palet.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR %75 Rep
A

" Ne Kruje sot me date 19 gershore 2015, perpara meje noteri Avdi Vatﬁi, anetar i dhomes se

. ] Shitesit ‘,
Artan Djala, i biri Ymerit, lindur ne Shenkalle ,Lezhe, me 14.06.1972, banues ne Shenkolle

Lezhe,madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit numer personal

H20614160E, aksioner i shogerise Klubi Sportw Kastrioti SH.P.K,zoterues i 1020 aksioneve, qe

perfaqeso;ne 51 % te kapitalit te shoqense
Bleresi

Oltion Shehi i biri i lljazit,lindur ne Kruje me 19:12.1975,banues ne fagjen Derede Dallake Kruje,
shtetas shgipetar,madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar mbajtes i leternjoftimit numer
030920325, numer personal H51219005R,aksioner | shogerise Klubi Kastrioti Sh.P.K, zoterues| 480

aksioneve ge perfagesojne 24 % te kapitalit te shogerise.
' g

(el

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimﬁ‘ér(e

are __s!'d;jejp aksionesh si me poshte :

,t*\,

Shitesi Artan Djala eshte aksioner.i shogerfse Klubk Y ‘Yﬁ‘v-i(astndtl Sh.P.K.

Zoterues i 1020 aksioneve ge perfagesojne

!?a%&al;t teghoqense,e cila. eshte nje shoqerl
tregetare shqipetare me nipt humer 114426201V, Y

Asambleja e aksionereve te shogerise me vendim date 18.06.2015 , ka miratuar :

1.Transferimin nepermjet shitjes te 1020 aksineve te zoteruara prej aksionerit Artan Djala ne shogeri,te
cilat perfagesojne 51 % te kapitalit te shogerise, ne favor te aksionerit Oltion Shehi

g! > ! !. i kﬂ :
Shitesi Artan D;ala transferon nelmtemmeuiﬁm lire e te plote ne perputhje me Kodin Civil
te Republikes se Shqiperise, liogji numer.9901 ,date 14.04.2008 Aper tregtaret dhe shoqerlte tregtare

dhe statusit te shogerise),1020 aksione ge perfagesojne 51 % te kapitalit te shoqense te zoteruar prej tij
ne shogerine Klubi Sportiv Kastrioti SH.K.P ne favor te bleresn Oltion Shehu .




CMIMI | SHITIES

&
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Ly mimi b shitjes se 1020 aksioneve ge perfagesojne 51 % te kapitalit te zoteruar nga z.Artan Djala ne
Qaer Kiu.fbi Sportiv Kastrioti SH.P.K ge transferohen nermijet kesaj kontrate ne favor te aksionerit
an Spehi eshte 2.448.000 (dymiljon e katerqgind e dyzetetete mije lek )
&%t ;r
3 .

Pl e T
i K aguar sipas paragrafit te mesiperm plotesisht cmimin e shitjes jasht kesaj zyre noteriale

'}glaifpn se e ka marre cmimin e plote te shitjes dhe nuk ka asnje pretendim.
5 4 ‘ . i
' , Garancite

Shitesi dé‘ﬁiéron dhe garanton se eshte i vetmi titular i ligjshem i aksioneve ge po transferohen
nepermjet kesaj kontrate dhe se ajo eshte e lire nga cdo barre apo pretendim tjeter ligjor.

Hegije dore nga te drejtat

Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se me nenshkrimin e kesaj kontrate zhvishet nga e
drejta e pronesise mbi 1020 aksioneve te zoteruara prej tij ne Shogerine Klubi Sportiv Kastrioti SH.P.K.

Te ndryshme
Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Oltion Shehi, behet pronari

ligishem i 1500 aksioneve me viere te pergjithshme 3.600.000 eke ge perfageson 75% te kapitalit te
shogerise Klubi Sportiv Kastrioti Sh.P.K. '

Kjo kontrate u hartua ne 4 ekzemplare me viera te njejta juridike, ne gjuhen shipe .

palet deklaruan se jane dakort me sa mesiper dhe pasi e lexuan e kuptuan, e neshkruan rregullisht kete
kontrate perpara meje dhe une noterie vertetoj ate sipas ligjit ' : :

Shitesi Blgresi
Artan Djala Oltion Shehi
/7’2” % % - A G o St




